et heredum suorun vel alterius submisse persone et easdem res eodem iure possint 

dare, vendere vel aliter alienare et scien dictus Iohannes venditor dictas res plus 

valere precio supradicto totum id quod plus valet vel in posterum fuerint valiture 
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donat dicto Thome tam quam benemerito puro dono et semplici ad presene inter 

vivos. Renunciando legi recisorie dicent si venditor ultra dimidiam iusti precii 

circonventus fuerit vel decepto quod venditio rerum quod deest iusto precio 

suppleatur, quas res superior venditas excepto ripagio rivi Gorrant a dicto 

tenemento superiur versus montem dictus Iohannes Farguil per sollempnem 

stipulationem promisit sub obligatione omnium bonorum suorum habitorum et 

habendorum et omnium dampnorum expensarum et interesse restitutione ita quod 

ubique conveniri possit et sub quolibet iudice, renunciandi fori privilegio dicto 

Thome et eius heredibus in perpetuum bona fide auctoriçare et disbrigare, 

manutenere et defendere, varentire et amparare ab omni universitate, collegio et 

persona suis propriis sumptibus et expensis sub pena dupli valori dictarum rerum 

et easdem res dicto Thome ab omni obligatione et servitutis vinculo et pericolo 

expedire et penitus liberare salvo iure monasterii Sancti Iusti non expectata rerum 

evictione set remissa dicto Thome a dicto Iohanne ex pacto habito inter eos omni 

necessitate denunciandi et eciam appellandi. Item promisit dicto Iohannes 

tractare et procurare cun effectu quod dominus Henricus abbas Secuxie omnibus 

et singulis supradictis consensciet et omnia et singula supradicta laudavit, 

confirmabit, approbabit et rattificabit et ipsum Thomam de dictis rebus in feudum 

investibit, que omnia et singula sopradicta rata et firma perpetuo habere et tenere 

et non contravvenire in toto vel in parte de iure vel de facto per se, alium vel alios 

vel per aliam submissam personam nec contrafacere vel venire volenti dare 

aliquid consilium, auxilium vel favorem dictus Iohannes venditor promitit et iurat 

ad sancta Dei euvangelia corporaliter tacta bona fide. Renunciando omni legum 

et canonum auxilii et beneficio quo mediante contravenire posset et iuri dicenti 

generalem renunciationem non valere nisi precesserit specialis et omni doli, mali 

et in factum et sine causa condizioni, cationi et exceptioni, precipentes dicti 

Thomas et Iohannes quod presens instrumentum ante confectionem vel post possit 

dictari, corrigi et emendari ad consilium domini Benedicti Allaudi vel alterius vel